Καὶ μετὰ ταῦτα ἤγαγον αὐτοὺς ἐν Κωνσταντινουπόλει,

<sup>a</sup> Hoc est vexilliferorum. Hinc est *bandera* seu vexillum.

<sup>b</sup> Misit *metanœam*. Μετάνοιαν ἔβαλε, hoc est *genus* *penitentiæ*, *cernuus* *procubuit*.

A post duos dies rediens miles ille, tulit eum intra, et compunctus divinitus prætor, imo locvator, Prætoris, misit ad eum primores <sup>a</sup> bandpresbyterosque. ac diaconos et reverendos signicustodes. Quos cum intuitus esset jam non abba Maximus advenisse, surrexit, et <sup>b</sup> misit *metanœam*: et miserunt et illi vice reciproca, derunt, jubentes et ipsi sedere. Et quidam senex honorabilis dixit ad eum cum reverentis

Pater, quoniam scandalizaverunt nos quid sanctimoniam tuam, quod non dicas Dei genitricem nostram sanctissimam Virginem, adper sanctam et consubstantialem Trinitatem veritatem dicas nobis et detergas a corde scandalum hoc, ne lædamur injuste scanda

B Et missa *metanœa* surrexit, et extensis in manibus cum lacrymis dixit: Qui non dicit nam nostram superlaudabilem, sanctissimam temeratam, et omni naturæ intellectuali verdam, naturalem veraciter matrem Dei effugit qui fecit cœlum, et terram, et mare, et omni in eis sunt, sit anathema, et catathema a Patre Filio et Spiritu sancto, consubstantiali et substantiali Trinitate, ac omni supercœlesti virtute, et infinita plebe sanctorum martyrum, que spiritu in justitia consummato, nunc et et in sæcula sæculorum, amen. Et flentes oraverunt ei dicentes: Deus confortet te, Pater dignum te faciat absque offensa hunc perficerem. Et his dictis, congregati sunt multi et

C auscultaturi multa bona verba quæ movebant eum contemplatus esset quidam domesticorum, quod multus conservaretur et ædificaretur exercitus, ac reprehenderet quæ fiebant; quid sciat Deus scit; præcepit eum rari et emitti castra duobus millibus, donec collectionem fecerit et venissent qui deberent ducere illum Perberis in custodiam qua continuis vexatic tenebatur.

D Et hoc quoque sciendum, quia in regio perdebatur Troilus ad abbatem Maximum dicens, consiliarius Joannes scripserit sibi de accide quibusdam, quæ sibi consulerent ac placet hoc fieri interim discipulorum tuorum in natio prohibuerit. Æstimo autem quod non pserit jam dictus consiliarius Joannes ad Tro sed ad Mennam monachum, et ille deinceps xerit palatinis.

<sup>c</sup> Exinde adductis illis Constantinopolim, <sup>a</sup>

<sup>e</sup> Hæc Anastasius non dedit. nec vero per ad Collationem: tamen, quia conjuncta sunt, eimus ex edit. Combefis. Operum sancti *Maximi*.